ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 73 комбинированного вида

Приморского района Санкт-Петербурга

Приказ

От 31.08.2021                                                                                                    № 156

О назначении ответственных сотрудников за организацию работы по обеспечению

доступности объекта и услуг для инвалидов

      В целях соблюдения требований доступности для инвалидов организации

социального обслуживания Государственного бюджетного дошкольного образовательного

учреждения  детский сад № 73 комбинированного вида Приморского района

Санкт-Петербурга  и предоставляемых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению доступности объекта и

услуг для инвалидов, инструктаж персонала и контроль за соблюдением сотрудниками

требований доступности для инвалидов в организации на заместителя заведующего по

АХР – Щербатых Е.В.

2. Назначить ответственными за организацию работы по обеспечению доступности

объекта (закрепленных помещений) и услуг для инвалидов в структурных подразделениях

организации следующих сотрудников:

Косаченко Э.К. – воспитателя группы компенсирующей направленности

Равинскую С. Л. – специалиста по охране труда

Сыкееву И.Д. –  старшего воспитателя

Ушенину Е.Г. – воспитателя группы общеразвивающей направленности

3. Назначить ответственных за сопровождение инвалидов, имеющих стойкие расстройства

функций зрения, самостоятельного передвижения и оказания им помощи следующих

сотрудников:

Ефимову Ю.Г. – помощника воспитателя группы компенсирующей направленности

Сайганову О.А. – помощника воспитателя группы общеразвивающей направленности

Федотову А.М. – помощника воспитателя группы общеразвивающей направленности

Хрисанову Е.А. – документоведа

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                          М. А. Волкова

С приказом от _______________ № ________ ознакомлен(ы):

№

п/п
Ф.И.О. Должность Дата Подпись

1.  Александрова М.С. воспитатель

2.  Балабудкина К.А. помощник воспитателя

3.  Бережная М.М. помощник воспитателя

4.  Бутенко Е.В. кладовщик

5.  Быкова К.П. воспитатель

6.  Глебова Н.И. кастелянша

7.  Горелова Т.В. повар

8.  Гулян Э.Г. воспитатель

9.  Гыпылова Е.А. воспитатель

10.  Дворник С.А. воспитатель

11.  Деменкова О.С. воспитатель

12.  Денисенко Д.А. рабочий КОРЗ

13.  Деточка Н.А. помощник воспитателя

14.  Дубовец И.И. помощник воспитателя

15.  Егоров А.Ю. уборщик территории

16.  Ершкова Ю.А. воспитатель

17.  Ефимова Ю.Г. помощник воспитателя

18.  Иванова Л.М. учитель-логопед

19.  Калмыкова Ю.В. педагог доп. образования

20.  Козлова Е.Д. воспитатель

21.  Кондратьева Л.В. воспитатель

22.  Кондрашова Т.В. воспитатель

23.  Косаченко Э.К. воспитатель

24.  Кошелева Е.В. воспитатель

25.  Кузнецова Г.В. воспитатель

26.  Ларионова И.К. вахтер

27.  Лебедева Е.А. мойщик посуды

28.  Лепп Н.А. воспитатель

29.  Максимова Е.С. помощник воспитателя

30.  Меркушева В.А. воспитатель

31.  Мсхиладзе С.Г. музыкальный  руководитель

32.  Мсхиладзе Т.Е. кастелянша

33.  Нестерова С.С. воспитатель

34.  Носкова Е.В. инструктор по физической культуре

35.  Носкова Т.А. воспитатель

36.  Павлова А.В. воспитатель

37.  Полосухина Н.Б. воспитатель

38.  Равинская С.Л. специалист по кадрам

39.  Сайганова О.А. помощник воспитателя

40.  Саркисова Э.А. воспитатель

41.  Сахарова Л.А. помощник воспитатель

42.  Семенова В.И. шеф-повар

43.  Серых А.В. помощник воспитателя

44.  Смирнова О.М. уборщик служебных помещений

45.  Стрельцова Г.В. воспитатель

46.  Сыкеева И.Д. старший воспитатель

47.  Тихомирова В.С. помощник воспитателя

48.  Ушенина Е.Г. воспитатель

49.  Ушенина С.В. воспитатель

50.  Федотова А.М. помощник воспитателя

51.  Филимонова Н.А. учитель-логопед

52.  Филимончук О.А. старший воспитатель

53.  Хрисанова Е.А. документовед

54.  Чужданова Е.Н. кухонный рабочий

55.  Чупрова О.А. заведующий хозяйством

56.  Щербатых Е.В. заместитель заведующего по АХР

57.  Щирова Е.И. воспитатель

		2021-08-31T11:08:35+0300
	Волкова Мария Андреевна заведующий Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 73 комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга